



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

JT Enterprise ApS

Glamsbjergvej 10, 6000 Kolding
CVR-nr. 16985589

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Jens Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.06.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Enterprise ApS
Glamsbjergvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 16985589
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Jens Trillingsgaard
Jens Kristian Poulsen
Vibeke Dorothea Poulsen

Direktion

Jens Trillingsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt udlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.590 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende henset til udviklingen i værdien af værdipapirporteføljen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		21.209	21.600
Produktionsomkostninger		(9.320)	0
Bruttoresultat		11.889	21.600
Administrationsomkostninger		(364.750)	(310.141)
Driftsresultat		(352.861)	(288.541)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		655.588	3.851.372
Andre finansielle indtægter		10.666.607	10.137.637
Andre finansielle omkostninger		(1.418.177)	(7.930.069)
Resultat før skat		9.551.157	5.770.399
Skat af årets resultat	2	(1.961.082)	(431.813)
Årets resultat		7.590.075	5.338.586
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		4.590.075	2.338.586
Resultatdisponering		7.590.075	5.338.586

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.882	0
Materielle aktiver	3	83.882	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.411.246	17.555.658
Finansielle aktiver	4	16.411.246	17.555.658
Anlægsaktiver		16.495.128	17.555.658
Andre tilgodehavender		551.998	710.036
Tilgodehavende selskabsskat		146.985	0
Periodeafgrænsningsposter		27.173	35.228
Tilgodehavender		726.156	745.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		214.765.488	195.091.495
Værdipapirer og kapitalandele		214.765.488	195.091.495
Likvide beholdninger		9.952.016	22.619.567
Omsætningsaktiver		225.443.660	218.456.326
Aktiver		241.938.788	236.011.984

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		60.200.000	60.200.000
Overført overskud eller underskud		177.103.515	172.513.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		240.303.515	235.713.440
Udskudt skat		3.076	0
Hensatte forpligtelser		3.076	0
Skyldig selskabsskat		0	35.045
Langfristede gældsforpligtelser		0	35.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.180	28.478
Skyldig selskabsskat		1.303.017	21
Anden gæld		285.000	235.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.632.197	263.499
Gældsforpligtelser		1.632.197	298.544
Passiver		241.938.788	236.011.984

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.200.000	172.513.440	3.000.000	235.713.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	4.590.075	3.000.000	7.590.075
Egenkapital ultimo	60.200.000	177.103.515	3.000.000	240.303.515

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	270.000	220.000
	270.000	220.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	Ledelses- vederlag 01.07.2018- 30.06.2019 kr.	Ledelses- vederlag 01.07.2017- 30.06.2018 kr.
Samlet for ledelseskategorier	270.000	220.000
	270.000	220.000

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	1.953.978	415.045
Ændring af udskudt skat	3.076	7.001
Regulering vedrørende tidligere år	4.028	9.767
	1.961.082	431.813

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	165.000
Tilgange	93.202
Kostpris ultimo	258.202
Af- og nedskrivninger primo	(165.000)
Årets afskrivninger	(9.320)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.882

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.704.452
Kostpris ultimo	42.704.452
Nedskrivninger primo	(25.148.794)
Andel af årets resultat	655.588
Udbytte	(1.800.000)
Nedskrivninger ultimo	(26.293.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.411.246
